Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Vertrauen. Anfrage W3A45A470KAT2A: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
W3A45A470KAT2A Details PDF
W3A45A470KAT2A
Hersteller-Teilenummer: W3A45A470KAT2A
Hersteller / Marke: AVX Corporation
Teil der Beschreibung: CAP ARRAY 47PF 50V NP0 0612
Datenblätter:
1.W3A45A470KAT2A.pdf
2.W3A45A470KAT2A.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 17756 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer W3A45A470KAT2A
Hersteller AVX Corporation
Beschreibung CAP ARRAY 47PF 50V NP0 0612
Kategorie Kondensatoren > Kondensatoren-Netzwerke, Arrays
Teilstatus 17756 pcs Stock
Serie IPC
Spannung - Nennwert 50V
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.063" L x 0.126" W (1.60mm x 3.20mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.053" (1.35mm)
Dielektrikummaterial Ceramic
Kapazität 47pF
Toleranz ±10%
Verpackung / Gehäuse 0612 (1632 Metric)
Anzahl der Kondensatoren 4
Schaltungstyp Isolated
Temperaturkoeffizient C0G, NP0
Verpackung Tape & Reel (TR)
W3A45A391KAT2A
AVX Corporation
CAP ARRAY 390PF 50V NP0
0612
W3A45C102KAT2A
AVX Corporation
CAP ARRAY 1000PF 50V X7R
0612
W3A45A470JAT2A
AVX Corporation
CAP ARRAY 47PF 50V NP0
0612
W3A45A680JAT2A
AVX Corporation
CAP ARRAY 68PF 50V NP0
0612
W3A45A390KAT2A
AVX Corporation
CAP ARRAY 39PF 50V NP0
0612
W3A45A680KAT2A
AVX Corporation
CAP ARRAY 68PF 50V NP0
0612
W3A45A471JAT2A
AVX Corporation
CAP ARRAY 470PF 50V NP0
0612
W3A45A471KAT2A
AVX Corporation
CAP ARRAY 470PF 50V NP0
0612
25LC1024-I/MF 6MBI300U-170 744768139 ADAU1302-00 AMJ433P-T1-PF
ATMEGA644-20MU B39941-LU37A-M410 BWR-12/335-D5 CC0603BRNPO9BN2R0 CC0603GRNPO0BN270
CGA4J1X5R1C685K125AC F951V106MGCBAA FAR-F5CP-836M50-D203-J FDN337N-NL/337 FS800R07A2E3
GCM1555C1H470JA16D GCM1885C2A1R1CA16D GRM1555C1E621JA01D HD4850-10 HMC1010LP4E
ICE2A0565G IP-JW4-CW LD1117L-50-AA3-A-R LT11473CS8 LT3599EUH#PBF
LT8490IUKJ#PBF LTC1196-2BCS8#PBF M505015F-8518 MAX232ESE MAX756CSA+T
MB87001PF-G-BND-TF MDV1545URH N05DB150K N320DH40 PM25LD040-KCE
PS2832-1-V-A PSND50E/02 RURP8100 S-1206B28-M3T1G SKM195GB124D
SMK316B7102KF-T T370N12TOF TDA8808T/C3 TMPM370FYDFG TPS75833KTT
VE-J02-MY VLS6045EX-4R7M W3A45A150KAT2A W3A45A151KAT2A W3A45A220KAT1A